[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  20 марта 2017 г.  №  257

      г. Курильск

О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь Дня работника культуры
Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 3 апреля 2012 г. № 202, рассмотрев ходатайства  муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» от 07.03.2017 № 11 и муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система» от 14.03.2017 № 12, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить  Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:
Виноградову Ксению Сергеевну, научного сотрудника муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей», за добросовестный труд, личный вклад в развитие музейного дела в Курильском городском округе и в  честь Дня работника культуры;
Никонюк Елену Васильевну, библиотекаря 1 категории комплектования и обработки муниципального бюджетного учреждения «Курильская  централизованная библиотечная система»,  за добросовестный труд, исполнительскую дисциплину, профессиональное комплектование и обработку книжного фонда, участие в районных мероприятиях  и в  честь Дня работника культуры;
Соловьеву Антонину Леонидовну, ведущего методиста муниципального бюджетного учреждения «Курильская  централизованная библиотечная система», за добросовестный труд, исполнительскую дисциплину, личный вклад в развитие библиотечного дела Курильского городского округа, участие в районных мероприятиях и в  честь Дня работника культуры.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                          Г.В.Митрик

image1.png